
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
Licitação :006/22 - CONVITE 01/2022 
 
Aberta em 17/01/2022 
 
Resumo do Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO MOTO FEST 
CROSS 2022. 
 
Comunicamos a V.Sas. que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a 
Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e o Excelentíssimo Senhor Prefeito 
Municipal JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA homologou em favor da empresa o objeto da licitação conforme 
relação abaixo:-  
 
 
GISSELLE DE OLIVEIRA LIMA 33855774897  - CNPJ nº 13.125.112/0001-10. Perfazendo o valor total de R$ 
58.500,00 (Cinquenta e oito mil e quinhentos reais). Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 58.500,00 
(Cinquenta e oito mil e quinhentos reais). 
 
 
 
 

OCAUÇU, 20 de Janeiro de 2022. 
 
 
 
 
 
 

_________________________________ 
JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


